los contratos y no presenta estados de cuenta bancarios del mes que se efectuó el pago. 

2023-D-12028-19-1109-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Chilapa de Álvarez, Guerrero, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 7,351,452.16 pesos (siete millones 
trescientos cincuenta y un mil cuatrocientos cincuenta y dos pesos 16/100 M.N.), por 
concepto de los gastos relativos a la adquisición de material de aseo y limpieza; compra de 
material de papelería; adquisición de material consumible de computación; adquisición de 
material de limpieza; adquisición de material y útiles de oficina;